
盐池县青山乡方山村 2023 年科技育苗项目公开招标公告

（招标编号：NXZX20230808）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,吴忠市,盐池县

一、招标条件

    本盐池县青山乡方山村 2023年科技育苗项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金 105.9万元，招标人为盐池县青山乡人民政府。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建新型育苗大棚 1座,规格 10米宽，60米长度；建筑面积 600平米。配套耳

房 12 平米。购置育苗机 1套。买农产品电商平台的配套设施设备 1套。日光温室智能化提

升改造 3座。铺设面包砖护坡 600平米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)盐池县青山乡方山村 2023 年科技育苗项目;  

三、投标人资格要求

    (001盐池县青山乡方山村 2023 年科技育苗项目)的投标人资格能力要求：本项目施工

投标人须具备独立法人资格，且同时具备建筑工程施工总承包三级及以上资质，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二

级及以上注册建造师执业资格（外地企业须具备建筑工程专业一级建造师资格），具备有效

的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 10日 16时 00分到 2023年 08月 17日 17时 30分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 08月 10日至 2023年 08月 17日下午 17

时 30分，（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 9时至 12时 00分，下午 14时 30分

至 17时 30分以邮件形式发送到 438040372@qq.com报名并领取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 31日 09时 00分

递交方式：盐池县新区交易服务中心（盐池县花马池西街 386号）纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 31日 09时 00分

开标地点：盐池县新区交易服务中心（盐池县花马池西街 386号）

七、其他

    盐池县青山乡方山村 2023 年科技育苗项目公开招标公告

1.招标条件

本招标项目盐池县青山乡方山村 2023 年科技育苗项目已由盐池县审批服务管理局以盐青政

发〔2023〕56 号文件批准建设，项目业主为盐池县青山乡人民政府,项目资金来源为：本项

目资金为中航油资金 100万元， 县财政配套资金 5.9万元。招标人为盐池县青山乡人民政

府。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。宁夏卓信管理咨询有限公司受

招标人委托负责本工程的招标事宜。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

新建新型育苗大棚 1座,规格 10米宽，60米长度；建筑面积 600平米。配套耳房 12 平米。

购置育苗机 1套。买农产品电商平台的配套设施设备 1套。日光温室智能化提升改造 3座。

铺设面包砖护坡 600平米。

2.2 建设地点：青山乡方山村

2.3 计划工期：90日历天

2.4招标范围：详见招标文件、施工图纸和工程量清单；

3.投标人资格要求

3.1本项目施工投标人须具备独立法人资格，且同时具备建筑工程施工总承包三级及以上资

质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备

建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格（外地企业须具备建筑工程专业一级建造师资

格），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2  本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 08月 10日至 2023年 08月 17日下午 17时 30分，

（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 9时至 12时 00分，下午 14时 30分至 17时 30

分以邮件形式发送到 438040372@qq.com报名并领取招标文件。

4.2  报名时须提供以下所有资料：法人授权委托书、营业执照（三证合一）、资质证书的复



印件加盖公章（携带原件备查）。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间 2023年 08月 31日 09时 00分，地点：盐池县新区交易服务

中心（盐池县花马池西街 386号）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”。 

7.联系方式

招标人：盐池县青山乡人民政府    

地 址：青山乡青山街 22号

联系人：陈向明

电  话：0953-6748600

 

招标代理机构：宁夏卓信管理咨询有限公司

地  址：银川市金凤区新昌西路金钻名座财富中心 16层 1601室

联系人：王丽洁

电  话：15226271221

电子邮件：438040372@qq.com

             

                                        2023年 08月 10日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为盐池县青山乡人民政府 。

九、联系方式

   招 标 人：盐池县青山乡人民政府                         

   地    址：青山乡青山街 22号                             

   联 系 人：陈向明                             

   电    话：0953-6748600                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：宁夏卓信管理咨询有限公司

   地    址： 银川市金凤区新昌西路金钻名座财富中心 16层 1601室

   联 系 人： 王丽洁

   电    话： 15226271221

   电子邮件： 438040372@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T15:46:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T15:46:58+0800
	BJ
	ePolicy




